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 Liperin kunta haki valtionavustusta etsivän nuorisotyön tukemiseen 65 

000 € valtionavustus etsivän nuorisotyön tukemiseen -määrärahoista. 
Hakemuksessa esitetyt kustannukset ovat 95 350 euroa, jolloin 65 000 € 
avustuksella kunnan omavastuuosuudeksi olisi jäänyt 30 350 €. Itä-
Suomen aluehallintovirasto myönsi toiminnalle valtionavustusta 50 000 
euroa, joka oli tämän vuoden haun enimmäissumma ja -10 000 € 
vähemmän, kuin v. 2023–2024 myönnetty avustussumma. Kunnan 
omavastuuosuudeksi jää 45 350 €. 
 
Erityisavustuksen käyttöaika on 1.9.2024–31.8.2025. 
Se on tarkoitettu käytettäväksi etsivän nuorisotyön toiminnasta 
aiheutuviin hakemuksen mukaisiin toteutuneisiin 
kokonaiskustannuksiin. Avustus tulee käyttää kahden etsivän 
nuorisotyöntekijä (2htv) palkkauskuluihin. 
 
Etsivässä nuorisotyössä tavoitetaan 15–29 -vuotiaita nuoria, jotka ovat 
koulutuksen ja työelämän ulkopuolella tai muuten tuen tarpeessa. 
Nuoren kanssa yhteistyössä selvitetään hänen tilanteensa ja 
tavoitteena on ohjata nuori tarvitsemiensa palvelujen pariin. Tätä 
toimintaa tehdään tiiviissä verkostoyhteistyössä. Tavoitteena on tehdä 
nuorten ohjauksesta oikea-aikaista ja kestävää. Palvelu on nuorille 
vapaaehtoista, luottamuksellista ja nuorta kunnioittavaa. Etsivän 
nuorisotyön kautta pyritään tavoittamaan myös ne nuoret, jotka eivät 
itse aktiivisesti hakeudu palveluihin ja ovat syrjäytymisen uhan alla. 
 
Kahden nuorisotyöntekijän mallissa toisen etsivän työpanos 
kohdennetaan ensisijaisesti täysi-ikäisiin ja toisen alaikäisiin nuoriin. 
Täysi-ikäisten parissa työskentelevän etsivän työpanosta on suunnattu 
ilmoitusten sekä oma-aloitteisesti asiakkuuteen tulevien nuorten lisäksi 
kunnan kutsuntoihin osallistumiseen, kunnan työpajapaikkojen 
ostopalvelun koordinointiin, kehittämis- ja yhteistyöryhmiin sekä 
etsivän nuorisotyön valtionavustusten haku- ja raportointiprosessiin. 
 
Alaikäisten nuorten parissa työskentelevän etsivän nuorisotyöntekijän 
työpanosta on suunnattu ilmoitusten kautta asiakkuuteen tulevien 
nuorten lisäksi koulutuspolkujen tukemiseen perusopetuksen ja toisen 
asteen nivelvaiheessa, yhteistyöhön oppilaitosten kanssa, kehittämis- ja 
yhteistyöryhmiin, kesätyöiltojen järjestämiseen ja työnhaussa 
tukemiseen, pienryhmätoimintojen sekä nuorisotaloiltojen 
toteuttamiseen ja peruskoulun arkeen jalkautumiseen. 

 



Etsivän nuorisotyön asiakkuudet kirjataan PARent-järjestelmään, josta 
etsivä nuorisotyöntekijä laatii neljännesvuosiraportteja sekä koko 
toimintavuoden koosteen. Asiakasmäärien lisäksi seurataan kuinka 
tavoitetut nuoret ovat ohjautuneet tarvitsemiinsa palveluihin ja mitä 
palautetta niin nuorilta kuin verkoston yhteistyökumppaneilta saadaan. 
 
Etsivän nuorisotyön tuloksia arvioidaan hyvinvointilautakunnassa 
talousarvion seurannan yhteydessä ja lakisäästeisessä 
moniammatillisessa lasten- ja nuorten palveluverkosto, PAVE -
verkostossa. 
 
Liperin kunnassa työskentelee kaksi etsivää nuorisotyöntekijää 
vakituisissa työsuhteissa. 

 
Vaikutusten arviointi Etsivä nuorisotyö on merkittävässä roolissa syrjäytymisen 

ehkäisemisessä tarjoamalla henkilökohtaista tukea haastavissa 
elämäntilanteissa eläville nuorille tulevaisuuden suunnitelmien 
selkeyttämiseksi. 

 
Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö Partanen Reetta 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedokseen etsivään nuorisotyöhön 

saadun valtion erityisavustuksen ja hyväksyy vapaa-aikapäällikön 
laatiman suunnitelman Etsivää nuorisotyötä Liperissä -
valtionavustuksen käytöstä. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Toimeenpano Vapaa-aikapalvelut 
Lisätietoja Vapaa-aikapäällikkö p. 0400 678 799 
 
 
 


